МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАЛЛОВЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

02.09. 2024 г. Jt 100

О назначении куратора по наставничеству,
об утверждении дорожной карты
и карты индивидуального образовательного маршрута
молодьш специалистов

В соответствии Распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019. М P-l45 кОб
УТВеРЖДении методологии (целевоЙ модели) наставничества обучающихся для организаций,
ОСУЩеСТВляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и прогрtlммам среднего профессионilльного образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися), в целях методического
СОПРОВОЖдения, содеЙствия адаптации и профессиональному стЕlновлению молодых
специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗаКрепить на2024 -2025 учебный год в качестве наставника за молодым специаJIистом
(ЧаУсовой Алесей Сергеевной - учителя начаJIьных классов) с 02.09.2024г-Горбачеву
Галину Валентиновну, учителя начапьных классов.
Утвердить дорожную карту (приложение l) и карту индивидуаJIьного образовательного
маршрута молодых специалистов (приложение 2) на2024 -2025 учебный год.

3. Контроль за ис щего приказа оставляю на заместителя директора по
УВР Никоно

.Щиректор школы Н.Н. Переверзева

С приказом озна

А.С.Чаусова
Г.В.Горбачева
Н.Р.Никонова

прикАз

х.Тапловеров

1.

2.

(8r06ltg

Приложение l